
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº210/2023 - Data: de 1 ° 
de novembro de 2023. Ato Nº 88 /2023 

De 31 de outubro de 2023 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir de 01 de novembro de 2023, o servidor Marcelo Cardoso 
de Lima, CPF nº 899.306.149-15, RG 5.287 .082-8 no cargo efetivo de Motorista, do quadro 
de pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 01 de novembro de 2023 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande. 

ALESANDRO Assinado de forma digital por 
ALESANDRO BORDIGNON 

BORDIGNON WEISS:00460522914 
WEISS:00460522914 ~:~;;_: 2023.11 .01 09:03:21 

Alesandro Bordignon Weiss 
Presidente 

Documento assinado digitalmente 

g-"':a I I.."" LEONARDO DE PAULA DIAS 
Y V.Uf Data: 01/ 11/2023 08:41:03-0300 

Verif 1que em http.s:/ ívalidar .it,.gov.br 

Leonardo de Paula Dias 
1° Secretário 

R. Farid Stephen s, 1 79 - Pion e ir os, CEP 83833 -00 8 - Fazenda Rio Grande- PR - Fon e: (41) 3627 -166 4 
e -mail: c ontato @ faz e ndario gra nde.pr . leg.br 


